
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG 

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92 

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000 

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200 

www.cachoeirademinas.mg.gov.br 
    

 
 

PORTARIA nº   3.522,   de  12  de   Junho  de 2.017. 
 
 
 

EXONERA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL DA FUNÇÃO DE  
RESPONSÁVEL PELA COORDENAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À 
SAÚDE. 

 
 
   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o inciso IX, do Art. 
87, da Lei Orgânica Municipal,  
 
 
   Resolve: 
 
 
   At. 1º - Exonerar, a partir desta data, a Sra.  VALQUÍRIA MARI 
PEREIRA OLIVEIRA E CUNHA, da função de Responsável pela COORDENAÇÃO DA 
ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE. 
 
   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial a 
Portaria nº 3.422, de 03/01/17, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
   Cachoeira de Minas, 13  de  Junho  de 2.017. 
 
 
 
 
 
 

DIRCEU D’ÂNGELO DE FARIA 
Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas 

 
 
 
 


